
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   60/2008 
 

B U R M I S T R Z A  S T Ą P O R K O W A 
z dnia 26 czerwca 2008r. 

 
w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego                     

w trybie bezprzetargowym. 
 

 Na podstawie art.30 ust.1,2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 68            
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.),  Uchwały Rady Miejskiej  w Stąporkowie 
Nr XXX/231/2002 z dnia 28.02.2002r.w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania                     
i najmu na okres dłuższy niż 3 lata ( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego              
Nr 51, poz. 648, z 2003r. Nr 128, poz. 1138)  zarządzam, co następuje:  
 
                           § 1.  Udziela się bonifikaty w wysokości  80  % od ceny lokalu 
mieszkalnego położonego w Stąporkowie przy ul. M. Konopnickiej 1/19 
sprzedawanego na rzecz najemców. Cena została ustalona w kwocie 35 800,00 zł              
i jest równa wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
                                                    
                          §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 
                         §3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


